Produktbezeichnung:
Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:
Spiegelflache (cm):
Beobachtungsabstand (m):
Breite (mm):

Hoéhe (mm):

Tiefe/Lédnge (mm):
Material:

Oberflache:

Einsatzbereich:
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):

Montageort:
Montageart:

Auslieferung erfolgt:

Anzahl Befestigungslécher:

Befestigung im Lieferumfang:

Garantie:
Marke:
Prifsiegel / Zulassung:

ETIM Nr.:

Kuppelspiegel 90° @60
BM 60-1
4250912304420
39269097

60 @

10-15

325

270

325

Acryl

UV-resistent
schlagzah nach DIN ISO 179-1

Innenbereich
0,274
0,821

Wand
Decke

verschrauben
kleben

fertig vormontiert

3

Befestigungsmaterial nicht im Lieferumfang
2 Jahre

Dancop

TUV-GS zertifiziert

EC003579




